
UCHWAŁA NR XLIII/252/2017
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych terenów 
miasta Ząbkowice Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 
XXXI/209/2016 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z 31 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych terenów 
miasta Ząbkowice Śląskie w punktach 1, 3, 4, 6, 7, 8 po stwierdzeniu, że poniższa zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie, przyjętego uchwałą nr VI/19/2010 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia 2 czerwca 2010 r., Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych 
terenów miasta Ząbkowice Śląskie zwaną dalej „zmianą planu”. 

2. Ustalenia zmiany planu dotyczą obszarów wymienionych w pkt. 1, 3, 4, 6, 7, 8 uchwały nr 
XXXI/209/2016 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z 31 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych terenów 
miasta Ząbkowice Śląskie.

3. Integralną częścią niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

2) załącznik nr 2 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

3) załącznik nr 3 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

4) załącznik nr 4 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

5) załącznik nr 5 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:2000;

6) załącznik nr 6 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

7) załącznik nr 7 - rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000;

4. Załącznikiem nr 8 do uchwały jest rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich o sposobie 
realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
Gminy Ząbkowice Śląskie oraz zasadach ich finansowania;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1245



§ 2. W uchwale nr LI/105/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2014 r. poz. 404) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w granicach zmian planu poprzez załączniki o których mowa w § 1 ust. 3 pkt. 1 do 7 zastępuje się 
wszystkie ustalenia graficzne obowiązujące  określone w uchwale nr LI/105/2013 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miasta Ząbkowice Śląskie w załączniku nr 1 - rysunek planu.

2) w § 3 w ust. 1 pkt 6 uchwały w tabeli po wierszu dla symbolu SO2 dodaje się wiersz w brzmieniu:

ZZ obszar szczególnego zagrożenia powodzią stanowiący strefę Q1% wyznaczoną na mapach 
zagrożenia powodzią

3) w § 24 dodaje się ust.8 w brzmieniu:

„8.    W terenie oznaczonym symbolem A11.14MN2 wyznacza się strefy ZZ - obszar szczególnego 
zagrożenia powodzią stanowiący strefę Q1% wyznaczoną na mapach zagrożenia powodzią, w zasięgu 
której ustala się dotrzymanie zakazów, nakazów i dopuszczeń wynikających z prawa wodnego.”;

4) w § 61 w ust.4 pkt 1 w tabeli po wierszu dla symbolu A4.62 dodaje się wiersz w brzmieniu:

A4.3a UU MN2 60 30 3K/12M

5) w § 61 w ust.4 pkt 1 w tabeli po wierszu dla symbolu A4.3a dodaje się wiersz w brzmieniu:

A4.12a UU MN2 50 40 3K/12M

6) w § 61 w ust.11 pkt 1 w tabeli wiersz dla symbolu A11.14 otrzymuje brzmienie:

A11.14 MN2 --- 35 50 3K/12M

7) w § 61 w ust. 14 pkt 1 w tabeli wiersz dla symbolu terenu D.1.11 otrzymuje brzmienie:

D1.11 MW2 MN2, UU 40 30 4K/16M

8) w § 61 w ust. 14 pkt 1 w tabeli po wierszu dla symbolu D.1.21 dodaje się wiersz w brzmieniu:

D1.8a ZP1 - - - -

§ 3. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ząbkowice 
Śląskie przyjętego uchwałą nr LI/105/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2014 r. poz. 404) wraz z rysunkiem planu nie objętym zmianą planu zachowują moc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i na stronach 
internetowych Gminy Ząbkowice Śląskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1245



B

O

H

A

T

E

R

Ó

W

 
G

E

T

T

A

J

A

G

I
E

L

L

O

N

Ó

W

P

I
A

S

T

O

W

S

K

A

128/23

113/1

121

120/5

119/5

128/27

156

120/6

113/2

113/3

112/4

128/29

113/4

128/9

142

140

113/5

113/6

113/22

113/7

143/3

113/8

120/7

114

113/13

113/9

113/28

120/8

113/14

113/11

113/10

143/2

128/13

143/4

144/2

128/14

144/1

117

128/15

113/15

113/16

113/25

113/20

113/26

113/18

113/19

116

24

36/1

25

37

26

23

22

27

29

28

36/2

35/7

35/8

35/9

36/3

38

39/7

39/6

39/5

39/4

2/10

2/3

113/27

127

158

m

g

g

g

g

m2

m

g

m

m2

m

m

m2

i

m2

m

x

m

m

m2

m

m

m

m2

m2

g

m2

x

m2

g

g

m2

x

m2

m2

x

g

i

i

i2

g

g

g

g

m2

g

m2

m2

x

g

g

i

m

m2

i

g

m2

m

m

m

m

m

m2

m2

m

g

x2

g

g

g

m

m2

m3

m2

g

m2

g

m2

m

S

K

6

S

K

6

dr

Bp

B

Ba

Bp

dr

Bp

dr

B

B

Bp

B

B

B

B

Bp

B

B

dr

B

Bp

B

B

B

B

Bp

B

B

Bp

B

Bz

dr

Bz

B

Bi

B

dr

Bi

PsIV

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

Bz

dr

B

RII

B-RII

Bi

B-RII

dr

B

B

B

B

B

RII

S-RII

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

S

P

2

0 10 20 40
60

N

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

1

SK6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1245



S

T

R

Z

E

L

I

Ñ

S

K

A

124

4/2

9/33

9/57

9/32

9/31

9/30

9/29

9/58

9/27

9/26

9/18

9/17

9/16

9/19

9/28

9/59

9/52

9/14

9/13

9/46

9/45

9/44

9/25

4

5

7

9/60

2/7

3

m2

x

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

i

i

i

g

B

dr

Bp

Bp

B

Bp

Bp

Bi

Bi

Bi

B

Bi

Bi

Bp

B

B

Bp

Ba

Bp

Bp

B

B

B

B

RIIIa

RII

N

Wp

B

Bp

Bp

Bp

Bp

S-PsIII

S-PsIII

dr

Bi

0
10

20 40
60

0
10

20 40
60

N

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1245



J

A

N

A

 
K

I
L

I
Ñ

S

K

I
E

G

O

O

K

R

Ę

Ż

N

A

136

151

148

149

132

128/24

128/23

133

128/3

128/25

128/5

134/1

128/6

128/20

128/26

134/5

139

128/21

134/4

135

134/3

128/7

128/27

156

136

138

128/29

128/9

142

140

143/3

141

143/2

128/13

143/4

144/2

128/14

144/1

4

3/2

11

5

3/3

12

15

6

19

16

3/4

20

24

7

25

13

3/5

14

17

8

18

26

3/6

21

23

22

9

3/7

27

10

46/4

33

34

41

32

35/1

45
35/2

31

30

35/3

29

35/4

46/7

28

35/5

46/8

46/6

46/5

35/6

46/9

46/10

35/7

42

35/8

35/9

36/3

127

2/1
2/2

3/1

1

m2

g

g

g

m

g

mg

m

g

m

g

g

m2

g

g

m

m

g

m

g

g

g

g

g

g

m

g

m

g

m

g

g

g

m

g

g

g

g

m2

m

g

m

m2

m

m

m

m

m2

m2

x

g

m2

m2

m2

g

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

x

m2

g

g

m2

x

m2

m2

x

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

m2

g

m2

p

S

C

2

S

C

2

S

C

1

B

B

B

B

B

Bp

dr

B

Bp

Bp

B

B

Bp

B

B

Bp

Bp

B

Bp

B

B

B

B

B

dr

B

B

B

B

B

Bp

B

B

B

RII

dr

RIIIa

RIIIa

BRIIIa

RIVa

RIVa

PsIV

B

B

W

RIVb

B-RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

PsIV

PsIV

PsIV

RIVb

PsIV

PsIV

PsIV

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

Tr

Bz

dr

B

B

B

Ba

Bz

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Bp

Bp

S

P

2

S

P

2

0
10

20 40
60

0
10

20 40
60

N

ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

3

SC1

SC2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1245



H

A

N

D

L

O

W

A

T

A

D

E

U

S

Z

A

 
K

O

Ś

C

I
U

S

Z

K

I

H

E

N

R

Y

K

A

 

S

I

E

N

K

I

E

W

I

C

Z

A

3/5

3/1

2/1

3/16

3/21

4/5

3/17

3/18

3/12

3/19

3/13

4/6

3/7

3/8

3/14

3/9

4/8

3/20

4/7

3/22

4/1

5

4/2

4/3
6

8/1

8/10

8/3

8/11

7

8/5

8/17

8/7

8/12

31/3

31/1

31/2

8/13

8/8

30

8/14

10

11

36/11

36/9

74/11

35/2

33

34

78/1

35/3

36/3

36/7

35/1

36/6

36/5

36/2

58

68/12

68/11

68/5

68/6

68/3

67/9

68/2

67/3
67/11

67/8

67/5

67/6

67/7

67/4

67/1

66/1

72

53/3

53/2

53/4

112

53/14

58/1

53/1

53/10

53/7

53/6

53/8

55

58/6

58/30

58/25

92/2

58/3

91/1

58/4

91/2

91/3

91/7

56/4

56/16

58/31

56/8

91/5

91/6

58/29

58/21

54

53/12

91/4

8/15

8/16

53/15

53/16

68/14

68/15

67/10

68/13

9/1

9/2

3/11

93

p

g

i

g

g

g

g

g

g

g

i2

i

i

i

i3

i

i2

i2

i

m4

m4

k

m3

m

g

m3

i

i

g

g

g

g

m3

m4

i2

i3

m3

p

i

i

k

i

m3

x2

g

i2

m3

m3

i

i2

i

g

i

m2

g

g

g

x2

g

g

i

g

m3

m2

i2

m3

g

g

g

g

g

i2

i

i

i

ii2

i

i

i

m5

m

g

g

x

i

m4

m4

m3

g

m2

g

m4

i

i

m3

x

x3

x

m3

m4

m3

m2

g

g

m3

m2

m3

m2

i

i

i2

m3

x

g

m2

i

i

i

i

x

m4

m2

m2

g

g

x

g

i2

i2

m2

g

g

g

i2

i2

i3

p

p

dr

B

B

Bi

dr

B

Bp

Bi

B

B

Bi

B

B

Ba

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

B

Bi

B

B

Bp

B

B

B

B

B

Bi

Bi

Bi

Bi

Bp

B

Bi

Bi

Bp

Bi

Bp

B

Bi

Bi

Bp

Bi

B

Bi

B

Bp

BBi

B

B

B

B

B

Bi

B

Bi

B

Bp

Bp

B

B

B

B

Bp

B

B

B

B

B

B

Bi

Bp

Bi

dr

Bp

B

Bp

B

B

B

Bz

B

B

Bi

B

Bp

B

Bp

B

B

B

B

B

B

B

Bp

Bi

Bp

Bi

Bi

B

Bi

Bp

B

dr

Bp

dr

B

S

A

0

0
10

20 40
60

N

ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

4

SA0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1245



O

G

R

O

D

O

W

A

O

G

R

O

D

O

W

A

K

A

M

I
E

N

I
E

C

K

A

K

A

M

I

E

N

I

E

C

K

A

Ł

Ą

K

O

W

A

Ł

Ą

K

O

W

A

£
¥
K

O

W

A

£

¥

K

O

W

A

23

34

22

36

35/1

35/2

37/1

35/4

35/3

35/5

24

37/2

38

39

41/2

40/2

40/1

42/3

40/3

42/1

40/4

44/3

44/1

56

48

18

52

7/2

6/2

23

9

31/1

16

32/1

31/2

18/2

17

33/1

18/3

18/4

30

8

29

40/1

10

32/2

33/2

28

19

5

41

40/2

45

34

35

48

43

60

42

46

49

27

26

13

36

37

50

38

62/10

39

53

62/5

62/9

51/2

51/3

51/5

51/6

62/1

44

62/2

52

55

54

62/4

56

61

62/7

57

58

59

4

2

24/1

25/6

25/2

3/1

23/3

5

6/1

23/17

25/8

25/3

3/2

23/1

7/1

23/4

6/2

24/2

25/7

23/2

25/9

25/4

26/1

26/3

27/2

27/1

8/1

7/2

8/2

10/1

11/1

9/1

10/2

11/29/2

12/1

12/2

13/1

13/2

28/1

14/1

14/2

32

31

15/1

15/2

16/1

35

36

37

30

16/2

17/1

41/2

42/2

23/14

17/2

23/8

19

20/1

18/1

46

18/2

22/1

21/4

21/5

29

23/10

20/2

23/11

20/3

23/12

38

21/2

23/5

25/10

39/2

40/2

42/1

23/7

43/1

23/15

43/2

43/3

23/9

22/2

23/13

21/3

23/16

44/2

44/1

39/1

40/1

41/1

31

32

35

36

33

34

40

38

39/2

39/1

29

58

59

73/1

60

74/1

73/2

74/2

80

75/1

75/2

84/2

76/1

84/1

81/3

81/1

77

85

76/2

86

87

81/2

82/1

47

5

4

22

23

21

20

19

25

20

23/6

25

45/1

22/1

22/2

22/3

21

24

47/2

51/8

1

64

21/1

21/2

15

45/3

45/4

26/4

28/2

Ś

W

.

 

J

A

D

W

I

G

I

K

O

Ś

C

I

Ó

Ł

SK5

S

K

5

S

K

5

SE

S

E

S

K

5

S

Z

1

S

Z

1

S
Z

1

S

K

1

S

P

2

S

E

ZZ

ZZ

0 10 20 40

60

ZZ

ZZ

N

ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:2000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

5

ZZ

SK5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1245



P
O

G
O

D
N

A

12/20

12/23

12/14

12/24

1

4

3

39

22

23

24

5

44/25

25

6

7

44/2

44/1

26

44/3

8

44/4

27
9

44/5

28

44/6

10 44/7

29

11

44/8

30

44/9

12

31

13

14/1

32

44/11

157

33/1

44/22

43/1

44/20

33/2

14/2

44/14

44/15

33/3

15

34/2

16

17

34/1

156

18

35

155

19

36

43/2

42

41

40

20

37

154

38

21

60

67

158

68

75

74

81

69

76

87

82

70

77

43/3

89

71

78

83

72

80

66

84

79

g

g

g

g

g

g

g

m

g

g

m

g

m

g

m

g

m

g

m

g

g

m

g

g

m

g

m

g

m

g

m

g

m

g

g

g

m

m

m

m

m

m

m

m

m

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

m

m

m

m

m

m

m

g

g

g

g

m

g

m

g

g

m

m

g

m

g

g

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

g

g

g

g

g

g

g

x

x

g

g

x2

g

x

m

m

g

m

m

x

g

g

g

m

m

ciepl.

m

m

g

g

g

g

g

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

g

g

g

g

m

g

g

g

g

m

m

m

m

m

i

i

i

m2

m

S

K

6

S

K

6

S

C

2

RI

RII

Bp

RI

RII

RI

Bp

W

dr

dr

B

dr

dr

B

B

B

B

B

B

B-RIIIb

B-RIIIb

B

B-RIIIb

B

B-RIIIb

B

B

B

B

B-RIIIb

B

B-RIIIb

B

B

B-RIIIb

B

B

B

B-RIIIb

B

Bp

B

dr

B-RIIIb

B-RIIIb

Bi

B-RIIIb

B-RIIIb

B

dr

B

B

B

B

Bp

B

B

Bp

B

B

B

B

B

B

B

B-RIIIb

B

Bi

B

B

dr

dr

B

B

B

B

B

B

Bp

B

B

B

B

B

B-RIIIb

B

B

Bp

B

Bi

B

RIIIb

B-RIIIb

RIIIb

RIIIb

S

C

1

0
10

20 40
60

N

ZAŁĄCZNIK NR 6

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

6

SC1

SC2

SK6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1245



W

£

A

D

Y

S

£

A

W

A

 

O

R

K

A

N

A

9/58

9/55

10/32

9/54

10/17

10/18

10/19

10/22

10/20

15

16

17/9

17/6

17/7

17/8

18/1

19

17/5

18/2

17/10

28

49

48
17/2

47

29

22/4

22/1

30

46

45

31

44

32

42

11/21

11/22

9/17

9/16

9/51

10/75

10/76

10/77

10/78

10/79

10/23

22/7

22/16

9/56

43/2

43/1

10/21

9/49

9/50

17/11

10/33

22/19

22/17

22/21

22/22

20

17/12

17/13

m

g

g

m

m

g

g

g

i

g

m

m

g

m

g

m

g

g

i

i

g

g

g

g

g

g

g

i

i

g

g

g

m2

m2

g

g

m

m

m

m

x

g

m

g

i

p

i

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

k

i

i

i

i

i

g

g

g

g

g

g

i

i

Ba

Ba

Bp

B

B

B

Bp

B

B

B

B

B

Ba

B

B

B

B

B

Bi

B

Bp

B

B

Bp

B

Bp

Bp

Bi

Bi

B

Ba

B

Bp

B

B

B

B

B

B

B

B

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

PsV

dr

Bp

Bp

Bp

Bi

Bi

Bi

dr

Ba

Ba

0
10

20 40 60

N

ZAŁĄCZNIK NR 7

DO UCHWAŁY

NR XLIII/252/2017

RADY MIEJSKIEJ

ZĄBKOWIC

ŚLĄSKICH

Z DNIA 27

LUTEGO

2017  R.

SKALA 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

w oparciu o uchwałę Rady Miejskkiej Ząbkowic Śląskich nr XXXI/209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r.

7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1245



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/252/2017

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 27 lutego 2017 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU 
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 778) po zapoznaniu się ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wyodrębnionych terenów miasta Ząbkowice Śląskie Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
postanawia co następuje:

1. Na obszarze objętym planem przewiduje się następujące inwestycje z zakresu komunikacji 
i infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy:

a) budowę projektowanych dróg publicznych, ogólnodostępnych ciągów pieszo-jezdnych,

b) zagospodarowanie terenów parkowych oraz terenów sportowo-rekreacyjnych,

c) budowę sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej

2. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji.

3. Inwestycje o których mowa w ust.1 będą finansowane z budżetu Gminy Ząbkowic Śląskich, a także ze 
środków zewnętrznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1245


		2017-03-13T13:04:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




